СОВЕТ
РОДНИЧКОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: _GoBack]от   12.02.2025 г     № 128-3                                                            с. Родничок

О внесении изменений в Решение № 39/1 от 04.10.2011 г.
«Об утверждении Положения об установлении,
выплате и перерасчете ежемесячной доплаты к трудовой
пенсии и пенсии по государственному и пенсионному
обеспечению лицам, замещавшим выборные
муниципальные должности и муниципальные должности
муниципальной службы в Родничковском
муниципальном образовании»

            На основании  Устава   Родничковского  муниципального  образования   Совет  Родничковского  муниципального образования

РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение № 39/1 от 04.10.2011 «Об утверждении Положения об установлении, выплате и перерасчете ежемесячной доплаты к трудовой пенсии и пенсии по государственному и пенсионному обеспечению лицам, замещавшим выборные муниципальные должности и муниципальные должности муниципальной службы в Родничковском муниципальном образовании»:
- пункт  9. абзац  2  Положения  читать в следующей  редакции:
« Размер  ежемесячной  доплаты к пенсии  должен составлять  не  более 30 % величины  фиксированной  выплаты к страховой пенсии  по старости  по Российской Федерации»
2. Решение № 77-2 от 11.01.2016 года  О внесении изменений в решение Совета Родничковского муниципального образования от 04.10.2011 года 39/01 «Об утверждении Положения «Об установлении, выплате и перерасчете ежемесячной доплаты к трудовой пенсии и пенсии по государственному пенсионному обеспечению лицам, замещающим муниципальные должности  муниципальной службы в Родничковском муниципальном образовании Балашовского муниципального района Саратовской области» - отменить.
3. Настоящее Решение  вступает в силу  с 01.01.2025 года.
Глава  Родничковского
муниципального  образования                                   С.А. Родионов